
Nombre Fantasía CUIT Contacto Correo Teléfono

AGRITRUCK S.A. (Concesionario New Holland) 30-70847051-8 Hugo Boixart hboixart@agritruck.com.ar 02475 - 464284

AGRO DE SOUZA SA (Concesionario CASE) 30-70792344-6 Cecilio De Souza contacto@agrodesouza.com.ar 02923 - 156590085

AGRO MAQUINAS SRL(Concesionario AGCO) (*) 33-70812508-9 Maximiliano Martino / Georgina Moscato finanzas@agromaquinassrl.com.ar;administracion@agromaquinassrl.com.ar 02326 -15405344/1626

AGRO MAZZUCHELLI S.R.L.(Concesionario AGCO) (*) 30-51884758-5 Lucia Rebay info@agromazzuchelli.com 0291 - 4538184

AGROINDUSTRIAS Y SERV GYG 30-70034228-6 Fernando Bonzi fbonzi@richiger.com.ar 03492-507770

AGROMETAL S.A.I. 30-50308796-7 Oscar A. Lattanzi ventas@agrometal.com 03468 - 417321/321/331

AGROPECUARIA LABRIOLA (Concesionario Valtra)(*) 30-70811314-6 Héctor Vicente Labriola . Hector@agrolabriola.com 02392-15-522270

AGROTRAC S.R.L. 30-66520139-9 Matias Cavalieri, Marcos Cavalieri info@agrotrac.com.ar 02346 - 551859/1372

ALUM TRUCK S.A. (consecionaria Volkswagen) 30-70851547-3 Oscar Trobbiani trobbiani@autosdelsur.com.ar 0291 - 5720244

APACHE S.A. 30-50405152-4 Mariano Peppino marianop@apache.com.ar 03471 - 471091

AUTOS DEL SUR S.A. 30-67051481-8 Gonzalo Perez gonzalo.perez@autosdelsur.com.ar;oscar.trobbiani@autosdelsur.com.ar 0291 - 4862620

BERTINI ENRIQUE 20-93125160-1 Vanina Bertini  administracion@bertini.com.ar 0341  - 4570250

BHAS S.A. (Concesionario Toyota) 30-65319095-2 Agustina Novoa waltermperez@bhassa.com.ar 02392-15-619726

BUFALO S.A. 30-67383443-0 José Tuninetti, Adrián Scarpeccio superwalterventas@gmail.com;ventas@superwalter.com.ar 03471 - 471069/1778

CAPEI S.R.L. 30-70962706-2 David M. Schaer. dmshaer@capei.com.ar;ggiardina@capei.com.ar; danielgiardina@capei.com.ar 0341 - 5554966.

CARLOS MAINERO Y CIA S.A. 30-50173008-0 Luciana Albera
nelson.lambertini@mainero.com.ar; guillermo.bonillo@mainero.com.ar; 

luciana.albera@mainero.com.ar
03537 - 424031

CIRCULO VERDE S.R.L. 30-70859190-0 Alberto Brane riego@circuloverdesrl.com.ar 02926- 413887

COLON TRACTORS SA 30-71591475-8 Diego Rodriguez cpdiegorodriguez@gmail.com 02473 - 15504487

COSECHAR SA (CONCESIONARIO AGCO) (*) 30-66710330-0 José Luis Chongo cosechar@perezmillan.com.ar 03329 - 492214/15

CUFFIA ABELARDO ATILIO 20-06555708-9 Germán Feliu gfeliu@abelardocuffia.com 03472 - 15498605

DIESEL LANGE S.R.L. (Concesionario John Deere) 33-57444163-9 Diego Rodriguez rodriguezdiego@diesellange.com.ar 02302 - 518955

DISTRIBUIDORA DE REPUESTOS Z S.R.L. 30-66747761-8 Soledad Guevara soledad@distribuidoraz.com.ar 02983 - 431818

FERCAM S.A. 30-50463275-6 Hugo A. Fernandez, Susana Larroude
fercam@fercam.com.ar;susana@fercam.com.ar

0341 - 4555556/26

FERTIL TECNOLOGIAS SRL 30-71144460-9 Cesanelli Eduardo, Meineri Luis ecesanelli@fertecsrl.com.ar;lmeineri@fertecsrl.com.ar 03472-581777/ 15500788

GANGONI HNOS S.A. (concesioanrio John Deere) 30-60611400-8 Gerardo Hevia gerardo@gangoni.com.ar;administracionlobos@gangoni.com.ar 02227 - 15627710

GEOSISTEMAS S.R.L. 30-61712720-9 Eliana Morales, Myriam Merlo emorales@geosistemassrl.com.ar;mmerlo@geosistemassrl.com.ar 011 - 43429398

GIORGI S.A. 30-50380431-6 Jorge Campana, Ruben Giorgi jorge@giorgi.com.ar;giorgi@giorgi.com.ar 03464 - 15683798/5075

GUSTAVO RICCIARDI S.A. (Concesionario Toyota) 30-70752230-1 Evangelina del Conti, Victoria Dorigo edelconti@gricciardi.com.ar;vdorigo@gricciardi.com.ar 02227 - 424220

HERALCO S.R.L. 33-70846738-9 Raúl Severiano Hernandez heralcosrl@jsnet.com.ar;palcort@yahoo.com 02392 - 15403416

IMPORTRADE SA 30-71546935-5 Juan Mnauel Rodriguez limrodriguez@gmail.com;administracion@importrade.com.ar 02227 - 15629031

INDUSTRIAS MONTECOR S.R.L. 30-70999914-8 Borgiani Patricia ventas@industriasmontecor.com.ar; administración@industriasmontecor.com.ar 03467 - 470386/245

INGENIERIA MEGA SA 30-66588702-9 Enzo Agustinelli eagustinelli@ingenieriamega.com  02355-432380

IVECO ARG. SA 30-58589526-8 Daniel Cejas daniel.cejas@cnhind.com;documentacion.bancaria@fcagroup.com 011 - 1535698144

KAMPERO SRL 30-71419222-8 Francisco Delfino delfinomaquinarias@gmail.com 02302-15619282

LAGO SA. (Concesionario Chevrolet) 30-68118989-7 Horacio Morales horacio.morales@lagogm.com.ar 0291 - 4557272/130

LUXION  SA 30-71570709-4 Hugo Oliva holiva@luxion.com.ar 03472 – 444401

MEGA ENERGIAS SA 33-71559785-9 Enzo Agustinelli eagustinelli@ingenieriamega.com  02355-432380

MAQUINAS AGRICOLAS OMBU S.A. 30-64241289-9 Fabian Mascheroni f.mascheroni@maquinasombu.com.ar 0371 - 471027 / 670785

MARIO TANZI S.A. 30-61976029-4 Davod Di Benedetto mdibenedetto@tanzi.com.ar;ventas@tanzi.com.ar 03411- 55442029

MARTINI MAQUINARIAS SRL(Concesionario AGCO)(*) 30-70841675-0 German Martini, Fernando Martini g.martini@martinimaquinarias.com;f.martini@martinimaquinarias.com 02226-15517146/15515298

METALFOR S.A. 30-64616777-5 Daniel Parisi, Pablo Castellano. daniel_parisi@metalforsa.com.ar;pablo_castellano@metalforsa.com.ar 03472 - 15623421

METALURGICA CELE S.A. 33-63218622-9 Monica Del Vecchio, Hugo Leguizamon info@celesrl.com.ar 03471 - 461190/1452

MICRON FRESAR S.R.L. (Akron) 30-52184048-6 Guillermo Truccone gtruccone@akron.com.ar; mgiletta@micronsa.com.ar 03564 - 573260

MULTIJACTO S.A. 30-63208973-9 Marcelo Blanco, Eliana González marcelo.blanco@jacto.com.ar;eliana.gonzalez@jacto.com.ar 02478 - 450611/ 02474 - 15561203

NAVARRO S.A. (Concesionario John Deere) 30-70701267-2 Diego Migasso diego.migasso@navarrosa.com.ar 0291-5261902

NILDA ETHEL CAMPORALLI DE MORALEJO 27-02757198-6 Marcelo Moralejo, Sergio Moralejo marcelo@maquiagro.com.ar;sergio@maquiagro.com.ar  02392-155122407/15522029

NOORDEN S.A. (Lely Argentina) 30-71559854-6 Agustín Orella, Federico Alonso aorella@lelyargentina.com.ar;falonso@lelyargentina.com.ar 011 - 23449371

PAUNY S.A. 30-61885563-1 Gaspar Lopez, Nicolás Andrés cobranzas@pauny.com.ar;gasparlopez@pauny.com.ar 03533 - 423609
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PEDRO A. DI CAMILLO S.A. (Concesionario AGCO)(*) 30-70919150-7 Di Camillo Matías
ricardo@dicamillomaquinarias.com; alejandra@dicamillomaquinarias.com; 

matias.dicamillo@dicamillomaquinarias.com
0236-154410631/ 154304724

PLA S.A. 30-68307415-9 José Morena morenajosel@pla.com.ar;giorgisdanielas@pla.com.ar 03471 - 15619473

R ORION S.R.L. 30-70813145-4 Tomas Beccani rorionsrl@rorion.com.ar 0341-15591630

RATTO HNOS. (Concesionario J. Deere) 30-54141654-0 Rodolfo Ratto rattorolo@rattohnos.com.ar 02326 - 456001

REMOLQUES OMBU S.A. 30-67390490-0 Fabian Mascheroni f.mascheroni@maquinasombu.com.ar 0371 - 471027 / 670785

SCANIA ARGENTINA 30-51742430-3 Javier Ambrosino, Alejandro Aquino   Javier.ambrosino@scania.com;Alejandro.aquino@scania.com 03327 451027 / 451124

SYRA S.A. 30-70716744-7 Claudio D. Simondi compras@syra.com.ar;administracion@syra.com.ar 03472-470221/744

TALLERES METALÚRGICOS CRUCIANELLI S.A. 30-50342334-7 Adrian Tittarelli, Marcos Torrealday, María Rosa Gonzalez. tittarelli@crucianelli.com;torrealday@crucianelli.com;mrgonzalez@crucianelli.com 03471 - 461044/109

TALLERES METALURGICOS PRABA SRL 30-70861833-7 Roberto Baldoni info@pulverizadorespraba.com;roberto@pulverizadorespraba.com 03471 - 494156/494000/494529

TECNICAGRO S.A.(Concesionario AGCO) (*) 30-61583603-2 Carlos Schiavi, Marcelo Estrada, Alberto Schiavi info@tecnicagro.com.ar 03388 - 421726 / 421667

(*) Corresponde "SI": productos Massey y Valtra (AGCO). Corresponde "NO": resto de los prodcutos.
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